
　　　　　令和2年3月22日執行　　阿見町議会議員一般選挙投票状況速報

投票区分 男 女 計 男 女 計 投票率 男 女 計 投票率 男 女 計 投票率 男 女 計 投票率

人 人 人 人 人 人 ％ 人 人 人 ％ 人 人 人 ％ 人 人 人 ％

1,419 1,449 2,868 118 99 217 7.57 188 198 386 13.46 0 0.00 0 0.00

霞台投票区 1,303 1,271 2,574 153 110 263 10.22 217 189 406 15.77 0 0.00 0 0.00

中央投票区 2,256 2,294 4,550 208 162 370 8.13 305 275 580 12.75 0 0.00 0 0.00

中郷投票区 872 847 1,719 70 70 140 8.14 118 121 239 13.90 0 0.00 0 0.00

上郷投票区 1,101 1,142 2,243 141 101 242 10.79 209 182 391 17.43 0 0.00 0 0.00

曙投票区 909 1,043 1,952 102 91 193 9.89 169 159 328 16.80 0 0.00 0 0.00

若栗投票区 1,674 1,666 3,340 174 154 328 9.82 263 260 523 15.66 0 0.00 0 0.00

本郷投票区 2,600 2,631 5,231 214 165 379 7.25 327 285 612 11.70 0 0.00 0 0.00

二区投票区 2,821 2,704 5,525 201 146 347 6.28 329 265 594 10.75 0 0.00 0 0.00

実穀投票区 1,242 1,294 2,536 145 136 281 11.08 223 218 441 17.39 0 0.00 0 0.00

吉原投票区 632 571 1,203 69 54 123 10.22 104 84 188 15.63 0 0.00 0 0.00

福田投票区 174 179 353 32 23 55 15.58 43 34 77 21.81 0 0.00 0 0.00

君島投票区 258 258 516 65 56 121 23.45 78 76 154 29.84 0 0.00 0 0.00

塙投票区 325 341 666 73 70 143 21.47 98 95 193 28.98 0 0.00 0 0.00

飯倉二区投票区 217 212 429 50 42 92 21.45 60 55 115 26.81 0 0.00 0 0.00

島津投票区 1,389 1,465 2,854 161 152 313 10.97 249 253 502 17.59 0 0.00 0 0.00

掛馬投票区 254 260 514 54 41 95 18.48 70 55 125 24.32 0 0.00 0 0.00

前回(H28)合計 18,787 19,081 37,868 2,285 2,056 4,341 11.46 3,369 3,160 6,529 17.24 5,429 5,396 10,825 28.59 6,416 6,568 12,984 34.29

9.47 3,050

11時（普通投票）

14.985,854 0.00 0 000 0

10時（普通投票）

2,030 2,8043,7021,672

選挙当日の有権者数

合　計

岡崎投票区

19,446 19,627 39,073

16時（普通投票）

0.000

14時（普通投票）



投票区分 男 女 計

人 人 人

1,419 1,449 2,868

霞台投票区 1,303 1,271 2,574

中央投票区 2,256 2,294 4,550

中郷投票区 872 847 1,719

上郷投票区 1,101 1,142 2,243

曙投票区 909 1,043 1,952

若栗投票区 1,674 1,666 3,340

本郷投票区 2,600 2,631 5,231

二区投票区 2,821 2,704 5,525

実穀投票区 1,242 1,294 2,536

吉原投票区 632 571 1,203

福田投票区 174 179 353

君島投票区 258 258 516

塙投票区 325 341 666

飯倉二区投票区 217 212 429

島津投票区 1,389 1,465 2,854

掛馬投票区 254 260 514

前回(H28)合計 18,787 19,081 37,868

選挙当日の有権者数

合　計

岡崎投票区

19,446 19,627 39,073

男 女 計 投票率

人 人 人 ％

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

前回の18時

7,269 7,522 14,791 39.06

0 0 0

17時30分（普通投票）

0.00


